
Boekanier  

*



První celodenní plavba,  vyplouváme 

za krásného počasí – azuro, mírné 

vlny 



* Jeden z účastníků zájezdu 



* Není to nádhera?  



* Nejkrásnější náměstí 



* První zdymadlo…i s Boekanierem 

jsme to zvládli 



* I takto to může vypadat v květnu ve 

zdymadle  



* Spanilá jízda traktorů  



* Spousta místa na parkování 

uprostřed města 



*  Malá socha svobody v Holandsku  



*  Parking u zdymadla 



* Květen v Giethornu 



* Podvečer ve Slotenu 



* Tudy neprojede ani Boekanier  



* Tudy se jede do moře  



* Po návštěvě slaggera 



* …..a nezaprší a nezaprší… 



* Důkaz toho, že loď může řídit 

téměř každý  



* Povinná výbava a strava skippera  



* ..a příští rok nás čeká ta loď vedle 

 



* Hádanka na konec: Co nemá snad 

žádná jiná loď, jen boekanier??? 

(zpětná zrcátka)  


